
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO, FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACAU PERSONALETAB

Decreto n. g 08
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186
dell'II agosto 2018;

VISTO ilD.P.R. 9 maggio 1994,n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche
Amministrazioni e lemodalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 291 del 28/032024 con il quale è stato indetto un concorso
pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di personale con rapporto di lavoro
subordinato a tempo indeterminato, di categoria C, area amministrativa, posizione
economica C/I;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 555 del 25 giugno 2024, con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice del citato concorso;

CONSIDERATO che la Commissione esaminatrice ha fissato per il giorno 8 ottobre 2024 lo svolgimento
delle prove scritte del suddetto concorso;

RITENUTO necessario, pertanto, individuare per lo svolgimento delle citate prove ilpersonale interno
da destinare alle attività di supporto alla gestione del concorso, al supporto informatico,
della sicurezza e della logistica;

CONSIDERATO che le prove si svolgeranno presso il Polo Didattico della Folcara;

VISTO

DECRETA
Per lo svolgimento delle prove scritte del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2
unità di personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di categoria C, area
amministrativa, posizione economica C/I, che si svolgeranno il giorno 8 ottobre 2024 presso il Polo
didattico della Folcara, sono individuati i dipendenti di seguito indicati da destinare alle attività di
supporto informatico e per la gestione della logistica, della sicurezza, della manutenzione degli
impianti e per i rapporti con la società di pulizie:

• MATTAROCCIA DANIELE
• RUSSI ALDO GIOVANNI
• RANALDI ADOLFO

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web all'indirizzo: https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura­
reclutamento-pta-cod-2024-0220/ .

Cassino, E 4 OrT, 2024

IL DIRETTORE DELL 'AREARISORSE UMANE

(dott.Ma1tJ3-~~~

J

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 00010409621

UNICAS - Prot. n. 0021457 del 04/10/2024 -  Area Risorse umane


